
Zruč nad Sázavou
Kraj: Středočeský Okres: Kutná Hora

Správní obvod: Kutná Hora GPS souřadnice: 49.740105N, 15.106064E

Nadmořská výška: 344 m n. m. První pís. zmínka: 1328 (696 let) Katastrální výměra: 1 641 ha

Počet obyvatel: 4 378 PSČ: 285 22

Adresa URL: www.mesto-zruc.cz

Počet obyvatel obce Zruč nad Sázavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

253 1 847 263 2 015 4 378

Historie počtu obyvatel obce Zruč nad Sázavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 253 1 847 263 2 015 -70 4 378
1.1.2023 267 1 876 282 2 023 -54 4 448
1.1.2022 279 1 900 298 2 025 -32 4 502
1.1.2021 278 1 926 286 2 044 -23 4 534
1.1.2020 277 1 937 282 2 061 55 4 557
1.1.2019 258 1 921 269 2 054 -19 4 502
1.1.2018 263 1 924 263 2 071 9 4 521
1.1.2017 263 1 926 249 2 074 -2 4 512
1.1.2016 261 1 946 240 2 067 -42 4 514
1.1.2015 257 1 973 231 2 095 -45 4 556
1.1.2014 267 1 996 232 2 106 -48 4 601
1.1.2013 280 2 008 235 2 126 4 649
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